
R R R R S R R R R R R R R R R R S R R R R

Stazioni                                treno/bus 400 700 99400 702 704 99402 500 706 708 99404 99406 600 99408 604 99410 712 606 99412 99416 610 714 612 99418 716 Stazioni                       treno/bus 21600 1800 1500 1802 1602 22600 1804 22602 1806

 FLAMINIO PIAZZA DEL POPOLO FLAMINIO PIAZZA DEL POPOLO 06:05

EUCLIDE EUCLIDE @06:25

5 51 5 30 50 ACQUA ACETOSA ACQUA ACETOSA @06:35

6 11 31 51 6 00(a) 10 30 50 CAMPI SPORTIVI CAMPI SPORTIVI @06:40

7 16 41 7 10(a) 20 40 MONTE ANTENNE MONTE ANTENNE @06:42

8 01 21 41 8 00 20 40 TOR DI QUINTO  TOR DI QUINTO @06:45

9 01 21 41 9 00 20 40 DUE PONTI DUE PONTI @06:50

10 01 21 41 10 00 20 40 GROTTAROSSA GROTTAROSSA @06:55

11 01 21 41 11 00 20 40 SAXA RUBRA 06:22 9:25 12:55 13:52 15:20 16:50 17:10 17:35 18:20 18:30 20:45 SAXA RUBRA 07:00 15:50 18:40

12 01 21 41 12 00 20 40 CENTRO RAI @06:23 @09:27 @12:57 @13:54 @15:22 @16:53 (x)@ 17:11 @17:37 @18:22 (x)@ 18:31 @20:47 CENTRO RAI @07:05 @15:52 @18:42

13 01 21 41 13 00 20 40 LABARO @06:24 @09:28 @12:58 @13:55 @15:23 @16:54 (x)@ 17:13 @17:38 @18:23 (x)@ 18:33 @20:48 LABARO @07:10 @15:54 @18:43

14 01 21 41 14 00 20 40 LA CELSA @06:25 @09:29 @12:59 @13:56 @15:24 @16:55 (x)@ 17:14 @17:41 @18:24 (x)@ 18:34 @20:49 LA CELSA @07:12 @15:55 @18:44

15 01 21 41 15 00 20 40 PRIMA PORTA @06:26 @09:31 @13:00 @13:58 @15:26 @16:57 (x)@ 17:15 @17:44 @18:26 (x)@ 18:35 @20:51 PRIMA PORTA @07:15 @15:57 @18:46

16 01 21 41 16 00 20 40 LA GIUSTINIANA | | | | | | (x)@ 17:16 | | (x)@ 18:36 | LA GIUSTINIANA | | |

17 00 10(a) 36 17 10 35 MONTEBELLO arrivo 06:28 9:34 13:04 13:59 15:29 16:59 17:19 17:49 18:29 18:39 20:54 MONTEBELLO arrivo 07:19 15:59 18:49

18 01 20 30(a) 51 18 00 30 50 MONTEBELLO partenza 06:30 9:35 10:51 13:05 14:00 14:51 15:30 16:31 17:00 17:21 17:50 18:30 18:41 19:21 20:55 MONTEBELLO partenza 07:20 08:51 15:06 16:00 18:50

19 11 31 51 19 10 30 50 SACROFANO   (*) @ 06:38 @09:43 11:01 @ 13:13 @ 14:08 15:01 @ 15:38 16:41 @17:08 17:31 @ 17:58 @18:38 18:51 19:31 @21:03 SACROFANO   (*) @07:28 09:02 15:17 @16:08 @18:58

20 11 31 51 20 10 30 50 RIANO @ 06:49 @09:53 11:12 @ 13:23 @ 14:19 15:12 @ 15:49 16:52 @17:19 17:42 @ 18:09 @18:49 19:02 19:42 @21:13 RIANO @07:37 09:14 15:29 @16:17 @19:07

21 11 31 51 21 10 30 50 CASTELNUOVO @ 06:54 @09:58 11:22 @ 13:28 @ 14:24 15:22 @ 15:54 17:02 @17:24 17:51 @ 18:14 @18:54 19:12 19:52 @21:18 CASTELNUOVO @07:42 09:23 15:38 @16:22 @19:12

22 11 31 51 22 10 30 50 MORLUPO-CAPENA @ 06:57 @10:01 11:28 @ 13:31 @ 14:27 15:28 @ 15:57 17:08 @17:27 17:57 @ 18:17 @18:57 19:18 19:58 @21:21 MORLUPO-CAPENA @07:45 09:30 15:45 @16:25 @19:15

23 11 MAGLIANO @ 07:00 @10:04 (x) @ 13:34 @ 14:30 (x) @ 16:00 (x) @17:30 (x) @ 18:20 @19:00 (x) (x) @21:24 MAGLIANO @07:48 (x) (x) @16:28 @19:18

RIGNANO FLAMINIO-FALERIA @ 07:13 @10:07 11:44 @ 13:47 @ 14:43 15:44 @ 16:13 17:24 @17:43 18:13 @ 18:33 @19:03 19:34 20:14 @21:27 RIGNANO FLAMINIO-FALERIA @07:51 09:45 16:00 @16.31 @19:21

SANT'ORESTE @ 07:16 @10:20 11:48 @ 13:50 @ 14:46 15:51 @ 16:16 17:31 @17:46 18:19 @ 18:36 @19:16 19:41 20:21 @21:40 SANT'ORESTE @08:02 09:49 16:07 @16:42 @19:32

PIAN PARADISO @ 07:25 @10:29 @ 13:59 @ 14:55 (x) @ 16:25 (x) @17:55 (x) @ 18:45 @19:25 (x) (x) @21:49 PIAN PARADISO @08:10 (x) @16:50 @19:40

CIVITA CASTELLANA @ 07:38 @10:32 @ 14:12 @ 15:08 16:17 @ 16:38 17:57 @18:08 18:45 @ 18:58 @19:38 20:07 20:47 @22:02 CIVITA CASTELLANA @08:15 16:32 @16:55 @19:45

CATALANO arrivo 07:40 @10:45 14:15 15:10 16:19 16:40 17:59 18:10 18:47 19:00 19:40 20:09 20:49 22:15 CATALANO arrivo 08:20 16:34 17:00 19:50

CATALANO partenza 04:25 05:54 07:29 09:09 11:14 12:59 16:29 18:49 20:28 CATALANO partenza 08:20 11:15 16:40 19:40

FALERI (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) FALERI (x)8:25 (x)11:20 (x)16:45 (x)19:45

FABRICA DI ROMA-CARBOGNANO 04:40 06:09 07:44 09:24 11:29 13:14 16:44 19:04 20:43 FABRICA DI ROMA-CARBOGNANO 08:36 11:31 16:56 19:56

CORCHIANO (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) CORCHIANO (x)8:33 (x)11:38 (x)17:03 (x)20:03

VIGNANELLO 04:57 06:29 08:04 09:44 11:49 13:31 17:04 19:24 21:03 VIGNANELLO 08:55 11:50 17:15 20:15

VALLERANO (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) VALLERANO (x)8:57 (x)11:52 (x)17:17 (x)20:17

SORIANO 06:43 08:18 09:58 12:03 17:18 19:38 21:17 SORIANO 09:10 12:05 17:30 20:30

FORNACCHIA (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) FORNACCHIA (x)9:17 (x)12:12 (x)17:37 (x)20:37

VITORCHIANO 06:56 08:31 10:11 12:16 17:31 19:51 21:30 VITORCHIANO 09:24 12:19 17:44 20:44

BAGNAIA 07:03 08:38 10:18 12:23 17:38 19:58 21:37 BAGNAIA 09:32 12:27 17:52 20:52

VITERBO VIALE TRIESTE         FL3 07:11 08:46 10:26 12:31 17:46 20:06 21:45 VITERBO VIALE TRIESTE          FL3 09:40 12:35 18:00 21:00

FLAMINIO

EUCLIDE

R R R R R R R R R S R R R R R R R S R R R

Stazioni                                treno/bus 601 401 605 701 609 703 611 99401 705 707 99403 501 709 99405 711 99407 99409 99411 715 99413 717 99415 613 99601 Stazioni                        treno/bus 1801 1803 1501 21601 1805 1603 22601 1807 22603

ACQUA ACETOSA VITERBO VIALE TRIESTE          FL3 05:45 07:20 09:00 11:05 14:30 18:40 20:19 VITERBO VIALE TRIESTE          FL3 06:50 09:45 15:00 18:10

BAGNAIA 05:54 07:29 09:09 11:14 14:39 18:49 20:28 BAGNAIA 07:00 09:55 15:10 18:20

VITORCHIANO 06:01 07:36 09:16 11:21 14:46 18:56 20:35 VITORCHIANO 07:08 10:03 15:18 18:28

FORNACCHIA (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) FORNACCHIA (x)07:12 (x)10:07 (x)15:22 (x)18:32

SORIANO 06:14 07:49 09:29 11:34 14:59 19:09 20:48 SORIANO 07:22 10:17 15:32 18:42

VALLERANO (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) VALLERANO (x)07:33 (x)10:28 (x)15:38 (x)18:48

VIGNANELLO 05:05 06:28 08:03 09:43 11:48 13:33 15:13 19:23 21:02 VIGNANELLO 07:37 10:32 15:47 18:57

CORCHIANO (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) CORCHIANO (x)07:47 (x)10:37 (x)15:42 (x)19:02

FABRICA DI ROMA-CARBOGNANO 05:23 06:46 08:21 10:01 12:06 13:51 15:31 19:41 21:20 FABRICA DI ROMA-CARBOGNANO 07:56 10:51 16:06 19:16

FALERI (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) (x) FALERI (x)08:02 (x)10:57 (x)16:13 (x)19:23

CATALANO arrivo 05:37 07:00 08:35 10:15 12:20 14:05 15:45 19:55 21:34 CATALANO arrivo 08:10 11:05 16:20 19:30

CATALANO partenza 04:30 05:40 06:30 07:25 07:55 10:55 14:25 15:20 16:50 18:20 19:10 19:50 21:37 22:25 CATALANO partenza 11:10 16:45 17:10 20:00

CIVITA CASTELLANA 04:34 05:44 06:34 07:29 @ 07:57 @10:57 @ 14:27 @ 15:22 @ 16:52 @18:22 @ 19:12 @19:52 21:41 @22:27 CIVITA CASTELLANA @11:15 16:48 @17:15 @20:05

PIAN PARADISO (x) (x) (x) (x) @ 08:10 @11:10 @ 14:40 @ 15:35 @ 17:05 @18:35 @ 19:25 @20:05 (x) @22:40 PIAN PARADISO @11:20 (x) @17:20 @20:10

SANT'ORESTE 05:01 06:11 07:01 07:56 @ 08:19 @11:19 12:01 @ 14:49 @ 15:44 @ 17:14 @18:47 @ 19:34 @20:14 22:07 @22:49 SANT'ORESTE 10:00 @11:28 17:15 @17:28 @20:18

RIGNANO FLAMINIO-FALERIA 05:07 06:17 07:07 08:02 @ 08:22 @11:22 12:07 @ 14:52 @ 15:47 @ 17:17 @18:57 @ 19:37 @20:17 22:13 @22:52 RIGNANO FLAMINIO-FALERIA 10:05 @11:39 17:20 @17:39 @20:29

MAGLIANO (x) (x) (x) (x) @ 08:35 @11:35 (x) @ 15:05 @ 16:00 @ 17:30 @19:00 @ 19:50 @20:30 (x) @23:05 MAGLIANO (x) @11:42 (x) @17:42 @20:32

MORLUPO-CAPENA 05:23 06:33 07:23 08:18 @ 08:38 @11:38 12:23 @ 15:08 @ 16:03 @ 17:33 @19:03 @ 19:53 @20:33 22:29 @23:08 MORLUPO-CAPENA 10:22 @11:45 17:37 @17:45 @20:35

CASTELNUOVO 05:30 06:40 07:30 08:25 @ 08:41 @11:41 12:30 @ 15:11 @ 16:06 @ 17:36 @19:06 @ 19:56 @20:36 22:35 @23:11 CASTELNUOVO 10:28 @11:48 17:43 @17:48 @20:38

RIANO 05:39 06:49 07:39 08:34 @ 08:46 @11:46 12:39 @ 15:16 @ 16:11 @ 17:41 @19:11 @ 20:01 @20:41 22:44 @23:16 RIANO 10:38 @11:53 17:53 @17:53 @20:43

SACROFANO  (**) 05:50 07:00 07:50 08:45 @ 08:57 @11:57 12:50 @ 15:27 @ 16:22 @ 17:52 @19:22 @ 20:12 @20:52 22:55 @23:27 SACROFANO  (**) 10:50 @12:02 18:05 @18:02 @20:52

MONTEBELLO arrivo 05:58 07:08 07:58 08:53 @09.05 @12:05 12:58 @15:35 @16:30 @18:00 @19:30 @20:20 @21:00 23:03 @23:35 MONTEBELLO arrivo 10:58 @12:10 18:13 @18:10 @21:00

MONTEBELLO partenza 06:00 07:10 @09.05 @12:05 @15:35 @16:30 @18:00 @19:30 @20:20 @21:00 @23:35 MONTEBELLO partenza @12:10 @18:10 @21:00

LA GIUSTINIANA (x)@ 6:02 (x)@ 07:12 | | | | | | | | | LA GIUSTINIANA | | |

PRIMA PORTA (x)@ 6:04 (x)@ 07:14 @09.08 @12:08 @15:38 @16:32 @18:03 @19:32 @20:23 @21:05 @23:38 PRIMA PORTA 12:12 @18:12 @21:02

LA CELSA (x)@ 6:05 (x)@ 07:15 @09.10 @12:10 @15:39 @16:33 @18:04 @19:34 @20:25 @21:06 @23:40 LA CELSA 12:14 @18:13 @21:04

LABARO (x)@ 6:06 (x)@ 07:16 @09.11 @12:12 @15:40 @16:34 @18:05 @19:35 @20:26 @21:07 @23:42 LABARO 12:15 @18:15 @21:05

LEGENDA SIMBOLI CENTRO RAI (x)@ 6:07 (x)@ 07:17 | | | | | | | | | CENTRO RAI | | |

SAXA RUBRA 06:09 07:19 09:15 12:15 15:45 16:40 18:10 19:40 20:30 21:10 23:47 SAXA RUBRA 12:20 18:20 21:10

In corrispondenza della colonna dei treni "X": fermata a richiesta        GROTTAROSSA GROTTAROSSA 

DUE PONTI DUE PONTI 

TOR DI QUINTO TOR DI QUINTO 

MONTE ANTENNE MONTE ANTENNE 

@ possibile transito IN ANTICIPO rispetto all'orario indicato CAMPI SPORTIVI  CAMPI SPORTIVI  

ACQUA ACETOSA ACQUA ACETOSA

(*) stazione in cui termina la validità dei titoli di viaggio Metrebus Roma ZONA TARIFFARIA A EUCLIDE EUCLIDE

FLAMINIO PIAZZA DEL POPOLO FLAMINIO PIAZZA DEL POPOLO

(**) stazione in cui inizia la validità dei titoli di viaggio Metrebus Roma ZONA TARIFFARIA A

            corsa bus - tutte le fermate intermedie sono FACOLTATIVE e si effettuano a richiesta dei viaggiatori

M Treno METROPOLITANO    S treno SUBURBANO    R treno REGIONALE

SAXA RUBRA: fermata Atac 72299 - piazzale stazione/capolinea Atac MONTEBELLO: piazzale esterno stazione/capolinea Atac MAGLIANO: via Flaminia altezza stazione/fermata Cotral CATALANO: via Falerina/fronte stazione Atac

CENTRO RAI/direzione Catalano: fermata 82192 via Flaminia/Stazione Centro Rai SACROFANO: via Flaminia/fronte stazione/fermata Cotral RIGNANO: via Flaminio altezza via Tenente Fazio/fermata Cotral

LABARO/DIREZIONE CATALANO – fermata 72347 via Flaminia/stazione del Labaro - DIREZIONE SAXA RUBRA: fermata 72299 via Flaminia/stazione del Labaro RIANO: via Flaminia pressi stazione/fermata Cotral SANT'ORESTE: via Flaminia/fronte stazione/fermata Cotral

LA CELSA/DIREZIONE CATALANO - fermata 72370 Flaminia/Testa - DIREZIONE SAXA RUBRA fermata 72298 Flaminia/Testa CASTELNUOVO: via Flaminia pressi stazione/fermata Cotral PIAN PARADISO: via Flaminia pressi stazione/fermata Cotral

PRIMA PORTA/DREZIONE CATALANO: piazza Saxa Rubra fermata 78376 - DIREZIONE SAXA RUBRA: piazza Saxa Rubra fermata 72369 MORLUPO: via Flaminia pressi stazione/fermata Cotral CIVITA CASTELLANA: viale della Repubblica/bivio stazione/fermata Cotral

Nelle stazioni Rignano Flaminio e Civita Castellana è disponibile il servizio di assistenza per salita e discesa a/da bordo treno tramite carrello elevatore per i viaggiatori su sedia a ruote

è necessario prenotare il servizio con 48 ore di anticipo inviando un messaggio Whatsapp al numero 335.1990679 o inviando una mail all'indirizzo assistenza.prm@atac.roma.it

Rignano Flaminio and Civita Castellana stations have an assistance service available to help wheelchair-using passengers to board and alight from trains by wheelchair lift

The service has to be booked 48 hours in advance by sending a  Whatsapp message to the number 335.1990679 or a mail to: assistenza.prm@atac.roma.it 

     FERROVIA REGIONALE ROMA-CIVITA CASTELLANA-VITERBO

         ORARIO IN VIGORE DAL 23 LUGLIO 2021 ALL'8 AGOSTO 2021

FERMATE BUS INTEGRATIVO EXTRAURBANO SAXA RUBRA-CATALANO

PER LAVORI DI RINNOVO DELL'INFRASTRUTTURA CIRCOLAZIONE INTERROTTA FLAMINIO<->SAXA RUBRA

ATTIVA LINEA BUS SOSTITUTIVA RV16

Due to infrastructure renovation works NO SERVICE between FLAMINIO and SAXA RUBRA

Replacement bus service RV16 available

SERVIZIO METROPOLITANO

ORARIO FESTIVO

SERVIZIO SUBURBANO E REGIONALE VITERBO-ROMA

SERVIZIO SUBURBANO E REGIONALE ROMA-VITERBO

ORARIO FERIALE

SERVIZIO SUBURBANO E REGIONALE VITERBO-ROMA

ORARIO FERIALE

SERVIZIO SUBURBANO E REGIONALE ROMA-VITERBOSERVIZIO METROPOLITANO

Piazzale stazione – capolinea Atac

CAMPI SPORTIVI

MONTE ANTENNE

TOR DI QUINTO

DUE PONTI

GROTTAROSSA

a) I TRENI IN PARTENZA ALLE ORE 6.00 E 7.10 SONO 

SOSPESI NEI GIORNI FESTIVI

a) I TRENI IN PARTENZA ALLE ORE 17.10 E 18.30 SONO 

SOSPESI NEI GIORNI FESTIVI

Fermata 82727 - Via Flaminia Vecchia 

altezza via del Casale Molinario, 

fermata linea bus 32

ORARIO FESTIVO

I treni effettuano tutte le fermate: Centro Rai (a richiesta), Labaro, La 

Celsa (a richiesta), Prima Porta, La Giustiniana (a richiesta)

I treni effettuano tutte le fermate: Centro Rai (a richiesta), Labaro, 

La Celsa (a richiesta), Prima Porta, La Giustiniana (a richiesta)

MONTEBELLO-SAXA RUBRA

ORARIO IN VIGORE

SAXA RUBRA-MONTEBELLO 

ORARIO IN VIGORE

SAXA RUBRA

Fermata 77459 - Via dei Campi 

Sportivi civico 43 in comune fermata 

linea bus 168

Fermata 70003 - Via Flaminia altezza 

viale di Tor di Quinto, fermata linea 

bus 32

| non effettua fermata

FERMATE SERVIZIO SOSTITUTIVO 

BUS RV16 FLAMINIO<->SAXA RUBRA

fermata 70033 - Via del Sacro Cuore 

di Maria, in comune fermata bus linea 

168

Viale Giorgio Washington/Villa 

Borghese in corrispondenza 

capolinea bus 160

Fermata 82338 - Via dei Campi 

Sportivi altezza stazione, in comune 

fermata linea bus 168

Fermata 70644 - Via dei Campi 

Sportivi civico 24, in comune fermata 

linea bus 168

Fermata 77458 - Via dei Campi 

Sportivi altezza largo Onesti, in 

comune fermata linea bus 168

Fermata 71251 - Via Flaminia altezza 

via Camposampiero, in comune 

fermata bus 32

Fermata 70083 - Via Flaminia altezza 

stazione, in comune fermata linea bus 

32

Fermata 72302 - Via Flaminia altezza 

stazione, in comune fermata linea bus 

32

Viale Giorgio Washington/Villa 

Borghese in corrispondenza 

capolinea bus 61

Piazzale stazione – capolinea Atac

Fermata 70002Via Flaminia altezza via 

Cantalupo in Sabina, fermata linea 

bus 32

DIREZIONE SAXA RUBRA DIREZIONE FLAMINIO

Fermata 82318 - Via Filippo Civinini 

fronte stazione in comune fermata 

linea bus 982

Fermata 70631 - Via dei Campi 

Sportivi altezza stazione, in comune 

fermata linea bus 168

Fermata 77459 - Via dei Campi 

Sportivi civico 43 in comune fermata 

linea bus 168


